

Årsredovisning
för
Westcon Entreprenad AB
559094-2842

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Vestman, Styrelseledamot
2026-03-26

Styrelsen och verkställande direktören för Westcon Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och konsultverksamhet inom mark- och anläggning åt framförallt beställare inom offentlig sektor

Bolaget är ett dotterbolag till Westcon Holding AB, org.nr. 559084-3461, med säte i Karlstad.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med 75 % jämfört med föregående år. De största projekten som har pågått under räkenskapsåret är exploatering av nytt bostadsområde i Malmbacken Västerås, ny sorteringsplatta på avfallsanläggningen Hovgården i Uppsala kommun samt utbyte av järnvägsbro i Björneborg.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget förväntas ha en positiv utveckling under kommande räkenskapsår och har en god orderstock. Marknaden inom marin och infrastruktur, där bolaget har huvuddelen av sin verksamhet, bedöms fortsatt vara god trots en sviktande konjunktur.

Bolaget exponeras för såväl operationella som finansiella risker. Den största operationella risken är marknadsutvecklingen, både gällande volym- och prisutveckling. Avseende finansiella risker påverkas verksamheten främst av likviditetsrisk.

Likviditetsrisk

Med likviditetsrisk avses att företaget på grund av bristande likvida medel inte till fullo kan fullgöra sina betalningsåtaganden när de förfaller. Bolaget har för närvarande en god likviditet och minimerar risken genom att säkerställa finansieringsutrymme via externa kreditgivare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	158 068	90 110	160 197	150 275
Resultat efter finansiella poster	29 382	6 190	3 253	11 087
Soliditet (%)	23	26	33	26

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50	5 517	431	5 998
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		431	-431	0
Årets resultat			5 490	5 490
Belopp vid årets utgång	50	5 948	5 490	11 488

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 948 081
årets vinst	5 489 623
	11 437 704
disponeras så att i ny räkning överföres	11 437 704
	11 437 704

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	158 069	90 111
Övriga rörelseintäkter		3 006	2 398
		161 075	92 509
Rörelsens kostnader			
Materialinköp och underentreprenörer		-110 346	-71 989
Övriga externa kostnader	3, 4	-5 692	-5 067
Personalkostnader	5	-14 453	-8 454
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-946	-768
Övriga rörelsekostnader		-226	-160
		-131 663	-86 438
Rörelseresultat		29 412	6 071
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		136	255
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-166	-137
		-30	118
Resultat efter finansiella poster		29 382	6 189
Bokslutsdispositioner	7	-22 390	-5 511
Resultat före skatt		6 992	678
Skatt på årets resultat	8	-1 502	-247
Årets resultat		5 490	431

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

9

160

200

160

200

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar
Inventarier, verktyg och installationer

10

2 211

1 195

11

2 695

2 009

4 906

3 204

Summa anläggningstillgångar

5 066

3 404

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter
Förskott till leverantörer

300

300

0

52

300

352

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Fordringar hos koncernföretag
Aktuella skattefordringar
Övriga fordringar
Fordran på beställare
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 086

8 304

2 254

0

0

1 296

114

595

12

25 813

20 771

435

526

47 702

31 492

Kassa och bank

13

6 796

3 287

Summa omsättningstillgångar

54 798

35 131

SUMMA TILLGÅNGAR

59 864

38 535

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50

50

50

50

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

5 948

5 517

Årets resultat

5 490

431

11 438

5 948

Summa eget kapital

11 488

5 998

Obeskattade reserver

14

2 641

5 251

Långfristiga skulder

15

Skulder till kreditinstitut

1 957

468

Summa långfristiga skulder

1 957

468

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

427

421

Leverantörsskulder

8 625

5 028

Skulder till koncernföretag

30 140

6 965

Aktuella skatteskulder

1

0

Övriga skulder

2 166

406

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16

2 419

13 998

Summa kortfristiga skulder

43 778

26 818

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

59 864

38 535

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas

av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Hemsida	5 år
---------	------

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kortfristiga placeringar

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till leasetagaren klassificeras leasingen som operationell leasing. De tillgångar som företaget är leasegivare av redovisas som anläggningstillgång eller som omsättningstillgång beroende av när leasingperioden förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

En avsättning för förlustkontrakt redovisas när förväntade ekonomiska fördelar som beräknas erhållas från ett kontrakt är lägre än de oundvikliga utgifterna för att infria åtagandena enligt kontraktet.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

I företaget finns förmånsbestämda pensionsplaner. Redovisning sker enligt förenklingsreglerna.

Företaget har förmånsbestämda pensionsplaner där en pensionspremie betalas och redovisar dessa planer som avgiftsbestämda planer i enlighet med förenklingsregeln i BFNAR 2012:1 (K3).

Offentliga bidrag

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen

görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till principen för successiv vinstavräkning som alltid är behäftad med vissa antaganden om projektens lönsamhet.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2025	2024
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Entreprenaduppdrag	158 068	90 110
	158 068	90 110

Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 326 tkr (675 tkr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2025	2024
Inom ett år	803	765
Senare än ett år men inom fem år	712	302
Senare än fem år	0	0
	1 515	1 067

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2025	2024
LR Revision		
Revisionsuppdrag	31	32
	31	32

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1	1
Män	16	10
	17	11
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	900	736
Övriga anställda	8 690	4 646
	9 590	5 382
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	0	0
Pensionskostnader för övriga anställda	543	367
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	3 253	1 844
	3 796	2 211
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	13 386	7 593
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Övriga räntekostnader	-166	-137
	-166	-137

Not 7 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Förändring av överavskrivningar	-290	289
Återföring av periodiseringsfonder	2 900	4 200
Lämnade koncernbidrag	-25 000	-10 000
	-22 390	-5 511

Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025	2024
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-1 502	-247
Totalt redovisad skatt	-1 502	-247

Avstämning av effektiv skatt

	2025		2024	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		6 992		679
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 440	20,60	-140
Ej avdragsgilla kostnader	0,42	-30	3,39	-23
Ej skattepliktiga intäkter	-0,05	3	-0,82	6
Schablonränta på periodiseringsfond	0,17	-12	5,65	-38
Skattemässigt tillägg vid återföring av periodiseringsfond			0,00	0
	0,34	-24	7,65	-52
Redovisad effektiv skatt	21,49	-1 502	36,45	-247

Not 9 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200	200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200	200
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-40	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40	0
Utgående redovisat värde	160	200

Not 10 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 035	3 035
Inköp	1 921	725
Försäljningar/utrangeringar	-1 900	-725
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 056	3 035
Ingående avskrivningar	-1 840	-1 537
Försäljningar/utrangeringar	1 372	39
Årets avskrivningar	-377	-343
Utgående ackumulerade avskrivningar	-845	-1 841
Utgående redovisat värde	2 211	1 194

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 768	3 116
Inköp	1 222	774
Försäljningar/utrangeringar	-35	-122
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 955	3 768
Ingående avskrivningar	-1 759	-1 442
Försäljningar/utrangeringar	28	107
Årets avskrivningar	-529	-425
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 260	-1 760
Utgående redovisat värde	2 695	2 008

Not 12 Fordran på beställare

	2025-12-31	2024-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	217 910	220 700
Fakturerade belopp	-192 097	-199 929
	25 813	20 771

Av beställaren innehållna belopp, som har delfakturerats enligt fastställd plan och som beställaren innehåller enligt kontraktsvillkoren till dess samtliga i kontraktet angivna villkor har uppfyllts eller fel åtgärdats uppgår till 4 312 tkr (6 098 tkr).

Not 13 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	7 500	7 500
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	9 670	9 670
	9 670	9 670

Not 14 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	2 641	2 351
Periodiseringsfond 2019	0	2 900
	2 641	5 251

Not 15 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	365	0
	365	0

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna löner	253	194
Upplupna semesterlöner	977	706
Beräknade upplupna lagstadgade sociala avgifter	378	283
Upplupna projektkostnader	617	12 442
Övriga upplupna kostnader	195	373
	2 420	13 998

Not 17 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	9 670	9 670
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 873	1 563
	12 543	11 233

Not 18 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Fusion pågår där Westcon Nord AB, org.nr. 559239-5643, kommer övergå till Westcon Entreprenad AB, org.nr. 559094-2842.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-26

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Henrik Vestman
Henrik Vestman
Verkställande direktör
2026-03-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-26

Lisa Borgert Isaks
Lisa Borgert Isaks
Auktoriserad revisor
